武清区人民政府关于马志远等任职的通知
各镇人民政府、街道办事处，各委、办、局，各有关单位：

经研究，同意：

马志远同志试用期满考核合格，任天津市武清区农业集团有限公司总经理；

郎聪同志试用期满考核合格，任天津京津电子商务产业园有限公司总经理；

沈海军同志试用期满考核合格，任天津京滨工业园开发有限公司总经理；

王振宝同志试用期满考核合格，任天津雍鑫建设投资集团有限公司总经理；

任紫铭同志试用期满考核合格，任天津武清汽车产业园有限公司副总经理；

武宏伟同志试用期满考核合格，任天津雍鑫建设投资集团有限公司总会计师；

杨涛同志试用期满考核合格，任天津武清城市建设投资开发集团有限公司总会计师；

陈晓雪同志试用期满考核合格，任天津远恒集团有限公司总会计师。

                                 武清区人民政府

                           2024年2月5日

（此件主动公开）